
Jednoduše chytré
osvětlení
Díky modulu nástěnného vypínače Philips Hue můžete svá chytrá

světla Philips Hue ovládat pomocí stávajících vypínačů, za které se

modul instaluje. Světla budou vždy připravená a v dosahu

a vypínačem si dokonce budete moci nastavovat scény

u jednotlivých světel nebo i v celé místnosti či zóně.

Vytvoření osobního prostředí

• Ovládejte světla, místnosti i zóny

• Procházejte scény přepínáním vypínače světel

Plné ovládání z chytrého zařízení pomocí Philips Hue Bridge

• Vyžaduje Hue Bridge

Vždy připojeno k napájení

• Postará se, aby byla chytrá světla pořád napájená

Modul nástěnného
vypínače Philips Hue

Hue

Instalace za stávající vypínač

Výběr přizpůsobené scény

Ovládání světel Hue stávajícím

vypínačem

8719514318045



Přednosti
Ovládejte světla, místnosti i zóny

Využijte k ovládání chytrých světel
v určité místnosti nebo zóně vypínač
světel, který už máte. Stačí nástěnný
modul vypínače nakonfigurovat na
světla, která byste chtěli ovládat
v aplikaci Hue.

Procházejte scény přepínáním
vypínače světel

Využijte k nastavení různých
světelných scén vypínač. Zapínáním a
vypínáním postupně procházíte scény,
než zvolíte tu pravou.

Vyžaduje Hue Bridge

Modul nástěnného vypínače Philips
Hue vyžaduje Philips Hue Bridge
(prodává se samostatně). Hue Bridge
vám také umožní přidat si do celé
domácnosti až 50 světel a
příslušenství, vytvářet časovače a
rutiny a ovládat světla odkudkoli
pomocí aplikace Hue – ať už jste uvnitř
nebo venku.

Postará se, aby byla chytrá světla
pořád napájená

Zařiďte, aby chytrá světla nikdy
nepřestala být dostupná, i když světla
někdo vypne běžným vypínačem.
Nástěnný modul vypínače zajistí, aby
byla světla vždy napájená.

Specifikace
Design a provedení

• Barva: bílá

• Materiál: plast

Ochrana životního prostředí

• Provozní vlhkost: 0% <vlhkost<80%
(nekondenzující)

• Provozní teplota: 0 °C až 35 °C

Obsahuje funkce/příslušenství navíc

• Baterie součástí balení: Ano

• ZigBee Light link: Ne

• Střední díl: Ano

• Střední díl: Ano

Záruka

• 2 roky: Ano

Různé

• Speciálně navrženo pro: Obývací
pokoj a ložnice

8719514318045



Rozměry a hmotnost výrobku

• Výška: 4,3 cm

• Délka: 1,0 cm

• Šířka: 3,8 cm

Servis

• Záruka: 2 roky

Technické údaje

• Kód IP: IP20

• Třída ochrany: Třída III

Vypínač

• Hodnocení IP: IP20

Rozměry a hmotnost balení

• EAN/UPC – výrobek: 8719514318045

• Čistá hmotnost: 0,025 kg

• Hrubá hmotnost: 0,057 kg

• Výška: 17,000 cm

• Délka: 5,800 cm

• Šířka: 9,000 cm

• Číslo materiálu (12NC): 929003017101

8719514318045

Datum vydání: 2021-07-14
Verze: 0.209

© 2021 Signify Holding. Všechna práva vyhrazena. Společnost Signify
nezaručuje přesnost ani úplnost zde uvedených informací a nenese
odpovědnost za případné události, k nimž může dojít v důsledku
bezvýhradné důvěry v tyto informace. Informace obsažené v tomto
dokumentu nepředstavují obchodní nabídku a nejsou součástí cenové
nabídky ani smlouvy, pokud to ovšem společnost Signify nepotvrdí.
Philips a emblém štítu Philips jsou registrované ochranné známky
společnosti Koninklijke Philips N. V.

www.lighting.philips.com


